

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 1 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:49 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMT0	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ABF DN 10"	PC	000513 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	19-03-2007	001000	50,000	2,7400	137,00
ABF DN 8"	PC	000512 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	19-03-2007	001000	50,000	2,1800	109,00
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 TORRES RÁDIO E TELEVISÃO LTDA	000000	07-03-2007	117205	3,000	635,5200	1.906,56
	UN	000106 CARMEL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	000000	08-03-2007	043227	10,000	25,2450	252,45
	UN	000106 CARMEL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	000000	08-03-2007	043228	2,000	36,0000	72,00
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	09-03-2007	006585	7,000	17,0129	119,09
	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA	000000	14-03-2007	006605	19,000	51,1474	971,80
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	13-03-2007	013247	12,000	4,7900	57,48
AÇÚCAR EM SACHÊ	CX	001069 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	29-03-2007	018578	1,000	10,0000	10,00
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	13-03-2007	013247	30,000	1,2900	38,70
ADOÇANTE MID SUGAR	CX	001352 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	29-03-2007	018572	2,000	3,6000	7,20
ADUBO MINERAL	SC	000872 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	08-03-2007	000983	1,000	40,0000	40,00
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	10,000	2,1300	21,30
ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO	LT	000140 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	5,000	2,1500	10,75
AMACIANTE GALÃO 05 LITROS	GL	001314 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	1,000	11,1000	11,10
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 W.Y. TAHARA ME	000000	14-03-2007	003200	4,000	5,8375	23,35
BISCOITO DOCE APERITIVO	PCTE	000845 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	21-03-2007	078100	13,000	2,5408	33,03
	PCTE	000845 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	26-03-2007	056835	20,000	2,8500	57,00
	PCTE	000845 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	29-03-2007	018573	16,000	2,9306	46,89
BOBINA FAC SIMILE 216 X 30	RL	000636 W.Y. TAHARA ME	000000	14-03-2007	003200	8,000	5,5000	44,00
BOLSA NASCO 120ML COM TIOSSULFATO SÓDIO	CX	001167 SOVEREIGN COMÉRCIO DE PRODUTOS P/ LABORATORIOS LTD	000000	14-03-2007	058747	3,000	100,0000	300,00
BOMBAS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000037 PRO-INT REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO LTDA	000000	15-03-2007	046670	1,000	1.850,0000	1.850,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 2 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:49 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
BOTAS DE BORRACHA	PAR	000479 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	08-03-2007	347206	1,000	20,2100	20,21
BUCHA F. GALV. RED. 1 X 1/2	PÇ	000144 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	50,000	2,2500	112,50
BUCHA F. GALV. RED. 3/4 X 1/2	PÇ	000034 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	100,000	1,5700	157,00
CABOS P/ ENXADAS E PAS	PC	000359 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	08-03-2007	000984	24,000	3,0000	72,00
CABOS P/ PICARETAS	PC	000360 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	08-03-2007	000984	12,000	4,5000	54,00
CADEIRA EXECUTIVA CAIXA - GIRATÓRIA	PÇ	000152 ITUMEX COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	000000	29-03-2007	009461	1,000	234,7700	234,77
CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	PÇ	000148 ITUMEX COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	000000	29-03-2007	009461	1,000	245,0000	245,00
CAFÉ EM GRÃOS PARA MÁQUINA CAFÉ EXPRESSO	KG	000587 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ CURUÇA LTDA	000000	13-03-2007	019126	12,000	17,0000	204,00
CALÇA MASCULINA GABARDINI DIVERSOS Nº	PC	000523 ROSÂNGELA APARECIDA PIAZZA ANTUNES ME	000000	27-03-2007	000236	62,000	34,1516	2.117,40
CAMISETA PROMOCIONAL	PC	001041 LCF INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	000000	12-03-2007	001340	100,000	6,1500	615,00
CANETAS BIC CRISTAL CX C/50 DIVS.CORES	PC	000599 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	12-03-2007	284234	150,000	0,4400	66,00
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139 AMANCO BRASIL LTDA	000000	28-03-2007	014817	40,000	0,5600	22,40
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS	PC	001170 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	15-03-2007	013393	5,000	32,6000	163,00
CAVALETE SINALIZAÇÃO	UN	000137 PLANETA SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	000000	14-03-2007	002201	6,000	155,0000	930,00
CD R - 4,7 GB	UN	000638 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	12-03-2007	284234	50,000	1,2500	62,50
CD RW - 4,7GB	PÇ	000774 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	12-03-2007	284234	10,000	2,9500	29,50
CHA CAIXA EM SAQUINHOS	CX	000772 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	29-03-2007	013388	18,000	2,1422	38,56
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	13-03-2007	013247	36,000	2,7900	100,44
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	12-03-2007	007696	30,000	11,5000	345,00
	SC	000540 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	21-03-2007	007760	30,000	11,5000	345,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 3 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:49 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CLIPS TAMANHOS DIVERSOS	CX	000601 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	12-03-2007	284234	2,000	3,5900	7,18
COLORO EM GAS	KG	000003 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	000000	07-03-2007	034434	900,000	3,2500	2.925,00
	KG	000003 HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	000000	23-03-2007	034556	900,000	3,2500	2.925,00
COLILERT SUBSTRATO DEFINIDO MEIO MÍNIMO	CX	001166 SOVEREIGN COMÉRCIO DE PRODUTOS P/ LABORATORIOS LTD	000000	06-03-2007	058821	1,000	1.950,0000	1.950,00
COMPENSADO MEDIDAS DIVERSAS	PC	000874 LUIS ANTONIO SEGATO ME	000000	30-03-2007	001847	17,000	62,2353	1.058,00
CONCRETO FCK 150/200 - BRITA 01	M3	000668 PORTOBLOCO ART. DE CIMENTO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	000000	01-03-2007	003411	4,000	124,0000	496,00
CONE SINALIZAÇÃO 75 CM	PC	000934 PLANETA SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	000000	14-03-2007	002201	50,000	39,5000	1.975,00
CONEXOES PARA REDE DE AGUA/ MATS. DIVRS.	UN	000194 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	26-03-2007	001845	4,000	108,5000	434,00
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179 CIVIL SANE EQUIPAMENTOS E BOMBAS LTDA ME	000000	20-03-2007	003347	1,000	1.037,4000	1.037,40
	UN	001179 LORENZON MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	000000	26-03-2007	048509	10,000	12,3130	123,13
	UN	001179 LORENZON MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA	000000	26-03-2007	048511	9,000	15,3889	138,50
CONCERTO EQPTOS ETA (ROÇADEIRA, ...)	UN	001180 FIORAMAQ MOTORES E MANGUEIRAS LTDA	000000	14-03-2007	026441	16,000	36,8750	590,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	22-03-2007	007768	1,000	164,4800	164,48
	UN	000464 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	27-03-2007	007790	3,000	205,3333	616,00
	UN	000464 LUIS ANTONIO SEGATO ME	000000	30-03-2007	001845	1,000	52,0000	52,00
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048870	3,000	36,5500	109,65
COPOS DESCARTÁVES 200ML LOGOTIPO SAAE	UN	001258 THERMOVAC EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA	000000	20-03-2007	021255	100.000,000	0,0616	6.160,00
COTOVELO F. GALV. 3/4	PC	000225 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	300,000	2,5000	750,00
COTOVELO F. GALV. 4	PC	000228 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	10,000	58,8500	588,50
COTOVELO PVC BRANCO ROSCA 3/4.	PC	000142 AMANCO BRASIL LTDA	000000	28-03-2007	014817	100,000	0,7980	79,80
COZINHA DIVERSOS	UN	000440 BIKA COM. PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	000000	21-03-2007	002196	4,000	17,4750	69,90

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 4 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:50 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	UN	000440 S.M. DAMIN ME	000000	30-03-2007	009064	1,000	5,9700	5,97
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	000000	13-03-2007	013247	10,000	1,9700	19,70
DESINFETANTE GAL. 05 LTS.	GL	000436 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	10,000	2,5200	25,20
DESINFETANTE AEROSOL - BOM AR	UN	001111 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	6,000	5,1600	30,96
DETERGENTE 500 ML	UN	001025 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	12,000	0,9400	11,28
DIVISÓRIAS PARA SALAS DE ESCRITÓRIO	UN	000981 FUTURA DIVISÓRIAS E FORROS LTDA ME	000000	16-03-2007	000476	14,510	62,0296	900,05
DIVULGAÇÃO (CARTAZES, FAIXAS...)	UN	000124 RL COMUNICAÇÃO VISUAL PORTO FELIZ ME	000000	12-03-2007	000386	3,000	476,0000	1.428,00
DVD R	UN	001385 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	12-03-2007	284234	20,000	2,6000	52,00
DVD RW	PÇ	001330 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	12-03-2007	284234	5,000	5,0600	25,30
ESPONJA DE AÇO (C/08 UN)	PC	000434 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	3,000	0,8400	2,52
ESPONJA PARA LIMPEZA	PC	000803 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	10,000	0,2100	2,10
Fº Fº CONEXÕES/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000305 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	19-03-2007	001004	5,000	236,4000	1.182,00
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	08-03-2007	000983	2,000	19,5000	39,00
	PÇ	000370 METALVAX COM. FERRAGENS, METAIS E VÁVULAS LTDA ME	000000	14-03-2007	001152	17,000	55,7059	947,00
	PÇ	000370 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	22-03-2007	007768	3,000	67,6167	202,85
GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	UN	000147 S.M. DAMIN ME	000000	30-03-2007	009064	2,000	34,5000	69,00
GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8 LITROS	PC	001271 S.M. DAMIN ME	000000	30-03-2007	009064	4,000	67,4000	269,60
GAS DE COZINHA (P.12/P.13)	BT	000405 GUSTAVO ANTONIO NOGUEIRA ME	000000	09-03-2007	000039	9,000	30,0000	270,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ	000000	06-03-2007	000207	1.227,600	2,1997	2.700,35
GRAXA BALDE DE 20 KG	BALD	000414 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	16-03-2007	348117	1,000	171,1500	171,15
GUARNIÇÃO PARA TUBETE 1"	UN	000846 SAVIPRI COMÉRCIO DE HIDRÔMETROS LTDA	000000	05-03-2007	001940	200,000	0,3900	78,00
HERBICIDA NA 05 LITROS	GL	001010 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	08-03-2007	347205	4,000	66,0000	264,00

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 5 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:50 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	UN	000011 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA	000000	01-03-2007	001388	13.000,000	0,0900	1.170,00
	UN	000011 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA	000000	02-03-2007	001395	20,000	9,5000	190,00
	UN	000011 CAMPANHAO & CIA LTDA	000000	08-03-2007	013361	2,000	98,0000	196,00
	UN	000011 TIPOGRAFIA BELGRAF LTDA	000000	23-03-2007	000884	13.000,000	0,0409	531,44
	UN	000011 TIPOGRAFIA BELGRAF LTDA	000000	23-03-2007	000885	130,000	5,7500	747,50
IMPRESSOS: CONTAS DE CONSUMO DE AGUA	ML	000762 TIPOGRAFIA BELGRAF LTDA	000000	12-03-2007	000869	50.000,000	0,0349	1.745,00
INFORMATICA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000701 INFOTRON ASS.TEC.E COM. DE EQTOS ELETRÔNICOS LTDA	000000	14-03-2007	067119	1,000	858,0400	858,04
L E I T E	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	02-03-2007	000606	22,000	1,1500	25,30
	LT	000547 COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA M.M. LTDA ME	000000	02-03-2007	000608	305,000	1,1500	350,75
LABORATORIO DROGAS/EQUIPAMENTOS DIVERSOS	UN	000006 RENORTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS INSTRUMENTAÇÃO INDL	000000	21-03-2007	000516	1,000	146,0000	146,00
LANCHES (PÃO + PRESENTO + QUEIJO)	UN	001373 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	12-03-2007	001280	1.151,000	0,9000	1.035,90
LIMPEZA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000652 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	08-03-2007	000983	6,000	3,2000	19,20
LONA PLÁSTICA COM 08 METROS LARGURA	MT	001108 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	08-03-2007	000985	112,000	0,5000	56,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	000000	08-03-2007	004891	13,000	66,3462	862,50
LUVA DEFOFO 300 MM	PC	001236 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	28-03-2007	001851	2,000	155,0000	310,00
LUVA F. GALV. 4	PÇ	000146 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	10,000	37,2000	372,00
LUVA LATEX FORRADA	PAR	000938 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	26-03-2007	349283	20,000	2,8900	57,80
MANGUEIRA DE INCÊNDIO 2 1/2"X 15 MT	UN	001247 TECHNICAL FIRE SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS LTDA	000000	06-03-2007	005388	4,000	255,0000	1.020,00
MANGUEIRAS EM GERAL CRISTAL/PVC/ETC.	MT	000800 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	000000	15-03-2007	065215	25,000	32,0000	800,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	TON	000131 CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA	000000	19-03-2007	001018	31,360	120,0000	3.763,20

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 6 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:50 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 RENATO TIRA & CIA LTDA	000000	20-03-2007	021959	1,000	120,0000	120,00
NIPLE F. GALV. 2	PÇ	001215 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	10,000	9,7700	97,70
NIPLE F. GALV. 4	PC	000242 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	10,000	30,6500	306,50
NIPLE PVC BRANCO ROSCA 3/4"	PC	000153 AMANCO BRASIL LTDA	000000	28-03-2007	014817	100,000	0,3510	35,10
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ	000000	06-03-2007	000207	1.428,200	1,6625	2.374,38
OLEO LUBRIF. 20W50 (GAS/ALC.) 01 LT.	LT	000558 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	000000	05-03-2007	018958	24,000	9,5000	228,00
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173 ECR QUIMICA LTDA	000000	01-03-2007	000491	1.500,000	5,1100	7.665,00
OUTROS EQUIPAMENTOS DE CONTROLE PARALELO	UN	000863 JOSÉ TADEU VANNUCCI	000000	15-03-2007	002088	2,000	113,0000	226,00
PAPEL HIGIENICO (CADA FARDO C/64 ROLOS)	FARD	000442 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	2,000	22,7500	45,50
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8 X 300 MT	FARD	000534 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	2,000	11,9700	23,94
PAPEL SULFITE A4 - RECICLADO	PC	001077 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	000000	21-03-2007	287140	30,000	7,6000	228,00
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	12,000	1,3417	16,10
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 3 DOBRAS	FD	001027 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	1,000	49,3000	49,30
PARAFUSOS E PORCAS DIVERSAS	PÇ	000465 CLARICE BELINE GIULI ME	000000	22-03-2007	007768	30,000	0,4500	13,50
	PÇ	000465 LUIS ANTONIO SEGATO ME	000000	30-03-2007	001847	1,000	26,3000	26,30
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 AUTO ELETRICA COSTA LTDA ME	000000	01-03-2007	000408	7,000	28,3286	198,30
	PC	000913 RONÇÃO ESCAPAMENTOS PORTO FELIZ LTDA ME	000000	07-03-2007	000283	3,000	48,3333	145,00
	PC	000913 AUTO ELETRICA COSTA LTDA ME	000000	20-03-2007	000412	3,000	14,1000	42,30
	PC	000913 TAPECARIA CELSIL LTDA	000000	26-03-2007	006819	1,000	300,0000	300,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AUTO GERAL DE ITU LTDA	000000	12-03-2007	040843	5,000	17,6260	88,13
	PC	000998 AUTO ELETRICA COSTA LTDA ME	000000	20-03-2007	000411	4,000	46,8250	187,30
	PC	000998 CAPIVARA FREIOS PECAS E SERVIÇOS LTDA	000000	23-03-2007	012610	1,000	130,0000	130,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 AUTO ELETRICA COSTA LTDA ME	000000	01-03-2007	000409	7,000	26,2571	183,80

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 7 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:50 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIALFORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCMTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PEDRA SANITÁRIA (REFIL GLEID SANY)	UN	001240 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	6,000	2,2400	13,44
PILHAS ALCALINAS AA	CART	001344 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA ME	000000	08-03-2007	000983	2,000	3,4000	6,80
PISCA ADVERTÊNCIA - SINALIZAÇÃO	UN	000704 PLANETA SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	000000	14-03-2007	002201	6,000	65,0000	390,00
PLANTAS ORNAMENTAIS	UN	000871 JORGE AMARAL DA SILVA PORTO FELIZ ME	000000	15-03-2007	000836	6,000	45,8333	275,00
	UN	000871 JORGE AMARAL DA SILVA PORTO FELIZ ME	000000	23-03-2007	000842	2,000	40,0000	80,00
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ CURUÇA LTDA	000000	13-03-2007	019007	60,000	4,3500	261,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	000000	06-03-2007	001856	12.870,000	0,6380	8.211,06
PROTETOR SOLAR	UN	000128 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	000000	13-03-2007	013231	50,000	13,0000	650,00
REAGENTES PARA ANÁLISE DE ÁGUA	UN	001262 SOVEREIGN COMÉRCIO DE PRODUTOS P/ LABORATORIOS LTD	000000	14-03-2007	058747	1,000	20,0000	20,00
	UN	001262 RENORTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS INSTRUMENTAÇÃO INDL	000000	21-03-2007	000516	1,000	93,0000	93,00
REFEIÇÃO P/ REUN. SOCIAIS/VISITAS ESCOLA	UN	000626 BRAGANTIM, CAMARGO & CAMARGO LTDA.	000000	21-03-2007	046257	300,000	0,2200	66,00
REFRIGERANTE/SUCO	UN	001113 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	21-03-2007	078102	13,000	2,7500	35,75
	UN	001113 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	21-03-2007	078100	16,000	2,4900	39,84
	UN	001113 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	22-03-2007	125975	39,000	2,9900	116,61
	UN	001113 GERALDO BENEDETE & CIA LTDA	000000	29-03-2007	018573	30,000	1,2500	37,50
REGISTRO BRONZE GAVETA 3/4" VERDE	PC	001057 COMBASE COMERCIAL LTDA	000000	20-03-2007	081047	144,000	13,7600	1.981,44
SABAO EM PO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	6,000	3,3600	20,16
SABAO EM PO OMO 1 KG	CX	000443 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	6,000	5,6600	33,96
SABONETE	PC	000444 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	10,000	0,5100	5,10
SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 05 LITROS	GL	001360 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048871	1,000	11,2900	11,29
SACO ALGODAO ALVEJADO	PC	000450 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048870	50,000	1,1500	57,50
SACO DE LIXO 100 LITROS REFORCADO	FDO	000773 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048870	1,000	14,7200	14,72
SACOS DE LIXO 100 LTS - FARDO	PC	000449 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048870	4,000	13,0500	52,20

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ**

Folha: 8 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA/HORA : 13-04-2007 - 10:14:50 POR DANIELA

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01-03-2007 A 31-03-2007

**ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOC MTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SACOS DE LIXO 20 LTS	PC	000446 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048870	3,000	3,1500	9,45
SACOS DE LIXO 30/40 LTS - FARDO	PC	000447 CAPITAL EMBALAGENS DESCARTÁVEIS LTDA	000000	15-03-2007	048870	2,000	4,7800	9,56
SARRAFO MEDIDAS DIVERSAS	M3	000848 LUIS ANTONIO SEGATO ME	000000	30-03-2007	001847	52,000	1,2635	65,70
SOLTA TUDO DESINGRIPANTE	PC	000407 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REGIAO CAPIVARI	000000	26-03-2007	349283	12,000	4,8500	58,20
TEE F. GALV. 3/4	PC	000259 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	100,000	3,0700	307,00
TEE FºFº B/FL - REDUÇÃO 200 X 100MM	UN	000151 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	29-03-2007	001023	1,000	260,0000	260,00
TEE FERRO DUCTIL DN 300 - JE	PÇ	000166 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	000000	29-03-2007	001022	1,000	601,5000	601,50
TEE PVC DEFOFO 300MM	PÇ	000167 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	000000	28-03-2007	001851	1,000	398,0000	398,00
TIJOLOS TIPO COMUM	PC	000468 JOSÉ GIULI BATISTA NETO ME	000000	30-03-2007	000342	6.000,000	0,1600	960,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 CASA DE TINTAS PORTO FELIZ LTDA	000000	01-03-2007	005969	2,000	47,5000	95,00
TUBETE 3/4 CURTO COMPLETO	PC	000605 SAVIPRI COMÉRCIO DE HIDRÔMETROS LTDA	000000	05-03-2007	001940	2.000,000	2,9100	5.820,00
UNIAO F. GALV. 3/4.	PC	000265 VANGUARDA HIDRO ELÉTRICA LTDA	000000	27-03-2007	044399	100,000	9,0500	905,00
VALVULA RETENCAO ESGOTO DN 100	PC	000654 AMANCO BRASIL LTDA	000000	28-03-2007	014817	10,000	30,9680	309,68